Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида «Золотой ключик»

ПРИКАЗ

От   25 января 2024 г.   № 142

Об утверждении Плана мероприятий, посвященному Году семьи в 2024 году

 В соответствии с Указом Президента от 22.11.2023 № 875 «О проведении в

Российской Федерации Года семьи»  и на основании Распоряжения комитета образования

Администрации Муниципального Кировского района Ленинградской области от

19.01.2024 № 33 «О создании временной творческой группы и утверждении Плана

мероприятий Года семьи в Кировском муниципальном районе в 2024 году»,  а также  с целью

эффективного использования методического и творческого потенциала педагогических

работников МБДОУ «Золотой ключик»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий Года семьи в 2024 году в  МБДОУ «Золотой

ключик» (Приложение № 1)
2. Утвердить творческую группу для организации и проведения мероприятий Года

семьи в 2024 году в МБДОУ «Золотой ключик» в составе:
Председатель творческой группы – Крымина Я.Л.

Старший воспитатель – Радзивил А.В.

Музыкальный руководитель – Ноженко Т.Б.

Музыкальный руководитель – Никулина О.А.

Инструктор по физическому воспитанию – Демченко А.Ю.

3. Ответственному лицу за размещение информации на официальном сайте МБДОУ

«Золотой ключик» и в сообществе «Вконтакте» заместителю заведующего по

воспитательной работе Крыминой Я.Л. своевременно размещать информацию о

мероприятиях, посвященных Году семьи в 2024 году, согласно Плану мероприятий

(Приложение № 1), но не позднее, чем 10 дней после проведения.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Золотой ключик»                                                              Е.Н.Челышева

С приказом ознакомлены:                                                 Я.Л. Крымина

                                                                                             А.В. Радзивил

                                                                                             Т.Б. Ноженко

                                                                                             О.А. Никулина

                                                                                            А.Ю. Демченко

		2024-01-29T16:35:23+0300
	Челышева Елена Николаевна
	Я являюсь автором этого документа